UBND HUYỆN IA H’DRAI

   BQL ĐẦU TƯ & XÂY DỰNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /CV-BQL

Về việc phối hợp công bố Quy hoạch Điểm dân cư nông thôn số 42, xã Ia Tơi, huyện Ia H’Drai
	Ia H’Drai, ngày        tháng       năm 2021

	Kính gửi:

	- Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du lịch và Truyền thông huyện;

- Ủy ban nhân dân xã Ia Tơi.

Căn cứ Quyết định số 170/QĐ-UBND ngày 11/06/2021 của Ủy ban nhân dân huyện Ia H’Drai về việc phê duyệt Đồ án quy hoạch chi tiết xây dựng (tỷ lệ 1/500) Điểm dân cư nông thôn số 42, xã Ia Tơi, huyện Ia H’Drai, tỉnh Kon Tum.
Theo quy định tại khoản 1, khoản 2 Điều 40 Luật Quy hoạch số 21/2017/QH14 ngày 24/11/2017, Ban quản lý Đầu tư và Xây dựng huyện đề nghị Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du lịch và Truyền thông huyện phối hợp công bố Quy hoạch bằng hình thức đăng tải trên trang thông tin điện tử của huyện Ia H’Drai, Ủy ban nhân dân xã Ia Tơi công bố Quy hoạch bằng hình thức công khai niêm yết tại địa phương đối với đồ án quy hoạch nêu trên, gồm những nội dung sau:

1. Quyết định phê duyệt Đồ án Quy hoạch chi tiết.

2. Bản đồ Quy hoạch tổng mặt bằng sử dụng đất (tỷ lệ 1/500).

3. Thuyết minh tổng hợp quy hoạch chi tiết (tỷ lệ 1/500).

(Có gửi kèm theo do Ban quản lý Đầu tư và Xây dựng huyện cung cấp).
Đề nghị Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du lịch và Truyền thông huyện và Ủy ban nhân dân xã Ia Tơi phối hợp thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu BQL.
	GIÁM ĐỐC
Lê Văn Trung